

**ÅRSRAPPORT**  
**7. februar 2019 - 30. juni 2020**

**Albertslund Køb Center IVS**

Hedemarksvej 8  
2620 Albertslund

CVR nr. 40248870

**Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 7. januar 2021

**Dirigent**

Sohail Ahmed

# Indholdsfortegnelse

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab 7. februar - 30. juni

Resultatopgørelse 7. februar - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

Albertslund Køb Center IVS  
Hedemarksvej 8  
2620 Albertslund

## **Binavn**

ASL Trans IVS

CVR-nr.: 40248870  
Stiftelsesdato: 7. februar 2019  
Regnskabsår: 7. februar - 30. juni

## **Direktion**

Sohail Ahmed

## **Revisor**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

## **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. januar 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er købmand, døgnkiosk og transport.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. -90.667.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. februar - 30. juni

Note	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	321.776
2. Personaleomkostninger	-401.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-3.750</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-83.761</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-6.906</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-90.667</u></b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-90.667</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>-90.667</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-90.667</u></b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2020
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.250</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	95.968
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.968</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>107.218</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	400.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>400.000</b>
Likvide beholdninger	39.810
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>39.810</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>439.810</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>547.028</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2020
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	100
Overført overskud eller underskud	<u>-90.667</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-90.567</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>462.209</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>637.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>637.595</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>547.028</u></b>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
